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["padinkK npoBeieHNA CecCUM Ha 3a04ii
B 2017-2018 y4ebHOM T
HanpassieHWe nogrotoskn 40.03.01

CpoK 06y4eHuns

Ha 6a3e cpegHero o6pasoBaHua (5 ner)

Ha 6a3e cpeagHero o6pasoBaHusa (5 ner)

Ha 6a3e cpeaHero o6pasoBaHusa (5 ner)

Ha 6a3e cpeaHero o6pasoBaHusa (5 ner)

Ha 6ase cpepgHero obpasosaHua (5 ner)
YyCKOpeHHOoe o6pa3oBaHue No MHAMBUAYANTbHOMY
yyebHOMY nnaHy (3 roga)

YyCKOpeHHOoe o6pa3oBaHue No MHAMBULYANbHOMY
yuyebHOMY nnaHy (3 roga)

YyCKOpeHHOoe o6pa3oBaHue No MHAMBULYANbHOMY
yyebHOMY nnaHy (3 ropga)

CpoK 06y4eHuns

Ha 6a3e cpegHero obpasoBaHua (5 ner)

Ha 6a3e cpegHero o6pasoBaHusa (5 ner)

Ha 6a3e cpegHero obpasosaHua (5 ner)

Ha 6a3e cpepHero o6pasoBaHusa (5 ner)

Ha 6a3e cpefHero o6pasosaHusa (5 ner)
YyCKOpeHHOoe o6pa3oBaHue No0 MHAUBUAYANIbHOMY
yyebHOoMYy nnaHy (3 ropga)

YyCKOpeHHOoe o6pa3oBaHue NO0 MHAUBUAYA/IbHOMY
yye6bHOoMYy nnaHy (3 roga)

YyCKOpeHHOe ob6pa3oBaHMe N0 MHAUBUAYASIbHOMY
yyebHOoMYy nnaHy (3 roga)

Kypc

~ O B WODN R

Kypc

= o1 B~ w N

cKoro unnana
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KalwlaHcKui

OceHHAA ceccusa

06.11.2017
02.10.2017
02.10.2017
04.09.2017
04.09.2017
06.11.2017

04.09.2017

04.09.2017

no
no
no
no
no
no

no

no

25.11.2017
21.10.2017
26.10.2017
28.09.2017
28.09.2017
25.11.2017

28.09.2017

28.09.2017

BeceHHASA ceccus

02.04.2018
01.03.2018
01.03.2018
01.02.2018
01.02.2018
02.04.2018

01.02.2018

01.02.2018

no
no
no
no
no
no

no

21.04.2018
20.03.2018
25.03.2018
25.02.2018
25.02.2018
21.04.2018

25.02.2018

no 25.02.2018



